
Dine fordele:

  Du skal ikke betale for dyr spildtid brugt på manuel 
kørselsregistrering.

  Du undgår dyre fejl, der kan opstå, hvis medarbejderen 
glemmer at registrere kørte ruter.

  Du undgår spildtid brugt på manuel tilføjelse af ruter, 
medarbejderen har glemt at registrere.

  Du undgår snyd, når alle ruter registreres automatisk.

  Du får komplet overblik og dokumentation for medarbej-
dernes kørsel.

  Plug ’N’ Log er så nem at installere, at medarbejderen 
selv kan gøre det på 30 sekunder.

  Online redigering i Carlogs kørebogsapp - tilføj evt. 
kørselsformål, sagsnummer, specielle noter til ruter

Carlog 
- Danmarks mest tidsbesparende 
kørebogsløsning

Hvor meget kan I spare med et 
fuldautomatisk kørselsregnskab?

Med Carlogs GPS-enhed Plug ’N’ Log i bilen bliver dine medarbejderes 
kørselsregnskab fuldautomatisk. 

Alle ruter registreres korrekt - og tidsforbruget reduceres til 0.
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Sådan virker det:
 

 Plug ’N’ Log indsættes i bilens OBD-stik under instrumentbrættet.

 Lyset i GPS-enheden begynder at blinke.

  Registrering startes, når bilen sætter i gang. Plug ’N’ Log er altid 
klar til brug, så kørsel registreres fra første sekund.

  Alle kørselsdata uploades automatisk til Carlogs onlineportal via 
SIM-kort i enheden. 

  Fordeling mellem privat og arbejdsmæssig kørsel indstilles med 
et enkelt klik i Carlogs kørebogsapp.

  Kørselsregnskabet kan tilgås af medarbejder og virksomhedens 
bogholderi eller andre relevante medarbejdere i onlineportalen.

  Det færdige kørselsregnskab inkl. udregning af kørselsgodtgørel-
sen laves med få klik i onlineportalen.

 

Tekniske fordele - Plug ’N’ Log:

  tager 30 sekunder at installere - medarbejderen kan selv indsæt-
te den i bilens OBD-stik under instrumentbrættet.

  er klar til brug, så snart medarbejderen sætter sig ind i bilen.

 anvender bilens strømforsyning, derfor intet behov for batteriskift.

 Kørebogsapp 
+  Plug ’N’ Log 
=   Fuldautomatisk kørselsregnskab 
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